Nantilliaco illis , duas nobis defendens.

« Qiioniam litteris melius quam simplici nadaque memoria reriim

gestarum veritas retinetur, utile putavimus nos monachi sancti Pétri

Carnotensis, his litteris inserere qualiter de discordia que erat inter

nos et monachos Ibreonenses , pro decimis nostre Nantilianensis ' , ad

eoncordiam venimus. Notum sit igitur tam presentibus quam futuris

hùjus ecclesie fratribus, quod, inter nos monachos sancti Pétri Car-

notensis et monachos Ibreonenses, convenit ut ea que ad presbitera-

tum predicte ecclesie pertinent , scilicet tercia pars decimarum an-

none, et minute décime, sicut agnorum et lini, et hujusmodi, nostra

essent propria absque omni calumpnia; relique vero due partes deci-

marum annone essent inter nos et illos communes, ita scilicet ut nos

haberemus unam dimidiam partem et ipsi alteram. Preterea concessi-

mus pariter nos et illi , ut quod restât de decimis ad predictam

ecclesiam pertinentibus, quod nundum habemus. quicunque adquire-

rent, vel nos vel ipsi, supradicto modo commune esset; et si peccu-

nia esset danda in adquirendo, communiter ab utrisque daretur.

Concessimus eis etiam aream quandam in terra nostra , in qua facient

sibi domum, absque redditione census
,
que tamen non esset ibi nisi

quantum vellemus. »

cil.

Qualiter molendinus de Ermenteriis
, qui dicitur Buisselensium , in nostrum jus

devenerit.

Monachi sancti Petn Carnotensis comparant sibi tertiam partem molendini Buisselensium,

apud Ermenterias, terrarum quoque et -pratorum ad eundem moleudinum pertinentium

,

ab Hugone Buissello et fratribus ejus, Walteno Gruello et aliis, necnon et molneragium

ab Odone molendinario, annuentibus datorum dominis. Testes Albertus forrerius, Ro

gerius Cornes et plures alii

' Suppl. ccr.leste.
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cm.

Quid Radulfus Foart in molendino de Crochet, quidve cum eodem nobis dederit.

Hujus scripti presentia docealur sequentium noticia, quod Hermen-

tarias fuerit quidam miles, nomine Radulfus, cognomine Foardus,

qui dédit sancto Petro et monachis ejus quandam portionem in quo-

dam molendino, juxta Hermentarias posito, quod vulgo vocant Croche-

tum : scilicet, molendinagium et unum boissellum cum décima. Unde

monachi sancti Pétri dederunt ei III libras denariorum et XII solidos;

de quibus redemit Galterium fdium suum, qui, captus ab hostibus,

astrictus in vinculis tenebatur. Dédit quoque monachis, juxta molen-

dinum, quandam terre masuram, et alibi unum agripennum terre.